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1 19 Janoušková Eva Střední škola zahradnická Kopidlno 281 1 54 50 40 144 1 45 46 46 137

2 31 Dvořáčková Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 273 3 50 50 42 142 3 46 43 42 131

3 39 Čermáková Hana Střední škola zahradnická Kopidlno 257 4 48 47 45 140 13 45 50 22 117

4 30 Vokurka Pavel SOŠ zahradnická Praha 250 2 49 49 45 143 22 46 39 22 107

5 12 Palounková Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 245 6 45 46 34 125 10 42 31 47 120

6 29 Honců Dana Střední škola zahradnická Kopidlno 238 17 30 43 36 109 4 44 50 35 129

7 15 Stříhavková Hana Střední škola zahradnická Kopidlno 235 13 29 43 39 111 7 42 44 38 124

8 22 Šedivá Eva Střední škola zahradnická Kopidlno 233 11 49 21 44 114 11 46 34 39 119

9 11 Tobiášová Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 231 14 24 48 38 110 9 43 39 39 121

10 9 Veselá Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 230 9 31 43 44 118 18 40 36 36 112

11 2 Řeháková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 226 8 42 42 37 121 26 32 32 41 105

12 3 Lacková Miroslava SZáŠ Piešťany 219 5 41 50 41 132 37 31 39 17 87

12 36 Vodová Barbora SOŠ zahradnická Praha 219 12 26 47 40 113 24 36 48 22 106

14 26 Mazourová Martina OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 216 10 26 49 42 117 32 41 34 24 99

15 18 Verunáč Jan Střední škola zahradnická Litomyšl 214 14 30 50 30 110 27 39 34 31 104

16 35 Adamová Klára OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 212 19 36 39 27 102 20 40 36 34 110

17 37 Bourová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 211 14 29 42 39 110 31 44 32 25 101

18 10 Sládková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 209 29 31 24 27 82 5 36 45 46 127

18 13 Hlavatá Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 209 32 19 39 18 76 2 42 50 41 133

18 23 Budinová Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 209 18 32 34 37 103 24 38 36 32 106

21 1 Muráriková Andrea SZáŠ Piešťany 208 7 38 50 34 122 38 29 40 17 86

22 16 Matušíková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 207 26 31 41 12 84 8 42 40 41 123

22 32 Špidlenová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 207 25 37 16 35 88 11 43 44 32 119

24 21 Marvánová Michala SOŠ Opočno 206 19 37 36 29 102 27 40 33 31 104

25 20 Malíková Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 205 21 26 40 32 98 22 42 34 31 107

26 28 Kejlová Klára OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 204 23 32 20 40 92 18 39 36 37 112

27 14 Daňková Zuzana Střední škola zahradnická Litomyšl 197 22 29 37 28 94 30 37 30 36 103

28 5 Gajdušková Dana VOŠ Bzenec 196 28 28 31 24 83 16 42 31 40 113

29 8 Dudásová Ludmila SOŠ Opočno 194 30 29 25 27 81 16 44 28 41 113

30 33 Rejsová Ilona Střední škola zahradnická Litomyšl 191 30 27 26 28 81 20 42 33 35 110

31 7 Vacková Martina Střední škola zahradnická Kopidlno 188 37 33 10 19 62 6 43 47 36 126

32 4 Zálešáková Ivana SZáŠ Piešťany 187 23 24 41 27 92 34 37 43 15 95

33 38 Smutná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 183 26 31 23 30 84 32 40 23 36 99

34 25 Kopecká Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 180 32 27 22 27 76 27 43 36 25 104

35 27 Mlynářová Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 176 38 30 8 21 59 13 44 37 36 117

36 24 Brabcová Petra OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 170 39 21 14 19 54 15 43 35 38 116

37 6 Bauerová Jarmila VOŠ Bzenec 161 34 20 30 25 75 38 33 28 25 86

38 34 Jírovcová Lucie SOŠ zahradnická Praha 157 35 19 7 43 69 36 41 31 16 88

39 17 Boušková Lucie SOŠ Opočno 155 36 30 8 25 63 35 37 28 27 92

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 500 bodů

Dekorace k zavěšení na plochu do exteriéru + překvapení
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Kopidlenský kvítek 12.10.2007 - 14. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Šedivá Eva 233 8

Palounková Barbora 245 5

Dvořáčková Kateřina 273 2

Janoušková Eva 281 1

Vacková Martina 188 31

Veselá Lucie 230 10

Stříhavková Hana 235 7

Malíková Barbora 205 25

Tobiášová Kateřina 231 9

Špidlenová Veronika 207 22

Honců Dana 238 6

Budinová Klára 209 18

Čermáková Hana 257 3

Bourová Kristýna 211 17

Smutná Lucie 183 33

Vodová Barbora 219 12

Jírovcová Lucie 157 38

Vokurka Pavel 250 4

Zálešáková Ivana 187 32

Lacková Miroslava 219 12

Muráriková Andrea 208 21

Daňková Zuzana 197 27

Rejsová Ilona 191 30

Verunáč Jan 214 15

Adamová Klára 212 16

Brabcová Petra 170 36

Kejlová Klára 204 26

Mlynářová Barbora 176 35

Sládková Veronika 209 18

Řeháková Veronika 226 11

Boušková Lucie 155 39

Dudásová Ludmila 194 29

Marvánová Michala 206 24

10 8 Střední škola zahradnická Kopidlno 192,5

11 11 SOŠ Opočno 185

8 4 Střední škola zahradnická Litomyšl 200,67

9 6 OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 195,33

6 5 SOŠ zahradnická Praha 208,67

7 1 SZáŠ Piešťany 204,67

4 10 Střední škola zahradnická Kopidlno 218

5 9 Střední škola zahradnická Kopidlno 217

2 7 Střední škola zahradnická Kopidlno 233

3 3 Střední škola zahradnická Kopidlno 223,67

Soutěžní úkol číslo 1 - družstva - maximální zisk 1500 bodů

Dekorace k zavěšení na plochu do exteriéru + Překvapení

1 2 Střední škola zahradnická Kopidlno 250,33



Kopidlenský kvítek 12.10.2007 - 14. ročník
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1 31 Dvořáčková Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 74,8 94 92 100 88

2 30 Vokurka Pavel SOŠ zahradnická Praha 71,6 91 88 96 83

3 18 Verunáč Jan Střední škola zahradnická Litomyšl 67,4 93 89 70 85

4 2 Řeháková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 63,6 85 75 87 71

5 9 Veselá Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 56,4 76 66 79 61

6 19 Janoušková Eva Střední škola zahradnická Kopidlno 55 73 67 79 56

7 4 Zálešáková Ivana SZáŠ Piešťany 54,4 71 63 72 66

7 5 Gajdušková Dana VOŠ Bzenec 54,4 74 69 76 53

9 1 Muráriková Andrea SZáŠ Piešťany 53,4 72 67 69 59

10 14 Daňková Zuzana Střední škola zahradnická Litomyšl 53,2 70 60 73 63

11 10 Sládková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 51,8 72 60 72 55

12 22 Šedivá Eva Střední škola zahradnická Kopidlno 50 71 58 66 55

13 33 Rejsová Ilona Střední škola zahradnická Litomyšl 49,8 73 54 64 58

14 36 Vodová Barbora SOŠ zahradnická Praha 49,2 68 55 64 59

15 3 Lacková Miroslava SZáŠ Piešťany 49 65 67 59 54

16 7 Vacková Martina Střední škola zahradnická Kopidlno 48 60 61 73 46

17 27 Mlynářová Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 47,4 60 61 66 50

18 15 Stříhavková Hana Střední škola zahradnická Kopidlno 47,2 64 57 66 49

19 25 Kopecká Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 47 56 63 64 52

19 35 Adamová Klára OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 47 71 54 64 46

21 11 Tobiášová Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 46,8 62 53 68 51

21 16 Matušíková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 46,8 59 60 73 42

23 20 Malíková Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 46 58 51 69 52

24 13 Hlavatá Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 45,2 66 53 60 47

25 29 Honců Dana Střední škola zahradnická Kopidlno 43 48 53 57 57

26 12 Palounková Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 41,2 54 49 54 49

27 34 Jírovcová Lucie SOŠ zahradnická Praha 39,4 52 41 55 49

28 6 Bauerová Jarmila VOŠ Bzenec 36,4 57 42 48 35

29 32 Špidlenová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 34,6 41 44 45 43

30 23 Budinová Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 34,4 45 39 51 37

31 39 Čermáková Hana Střední škola zahradnická Kopidlno 32,8 33 47 49 35

32 24 Brabcová Petra OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 32 36 40 49 35

33 37 Bourová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 30,6 29 38 52 34

34 38 Smutná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 28,6 36 36 42 29

35 28 Kejlová Klára OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 25,8 26 31 41 31

36 8 Dudásová Ludmila SOŠ Opočno 0

36 17 Boušková Lucie SOŠ Opočno 0

36 21 Marvánová Michala SOŠ Opočno 0

36 26 Mazourová Martina OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 0

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace



Kopidlenský kvítek 12.10.2007 - 12. ročník
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číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Mlynářová Barbora 47,4 17

Sládková Veronika 51,8 11

Řeháková Veronika 63,6 4

Daňková Zuzana 53,2 10

Rejsová Ilona 49,8 13

Verunáč Jan 67,4 3

Šedivá Eva 50 12

Palounková Barbora 41,2 26

Dvořáčková Kateřina 74,8 1

Vodová Barbora 49,2 14

Jírovcová Lucie 39,4 27

Vokurka Pavel 71,6 2

Janoušková Eva 55 6

Vacková Martina 48 16

Veselá Lucie 56,4 5

Zálešáková Ivana 54,4 7

Lacková Miroslava 49 15

Muráriková Andrea 53,4 9

Stříhavková Hana 47,2 18

Malíková Barbora 46 23

Tobiášová Kateřina 46,8 21

Špidlenová Veronika 34,6 29

Honců Dana 43 25

Budinová Klára 34,4 30

Adamová Klára 47 19

Brabcová Petra 32 32

Kejlová Klára 25,8 35

Čermáková Hana 32,8 31

Bourová Kristýna 30,6 33

Smutná Lucie 28,6 34

Boušková Lucie 0 36

Dudásová Ludmila 0 36

Marvánová Michala 0 36

10 9 Střední škola zahradnická Kopidlno 30,667

11 11 SOŠ Opočno 0

8 10 Střední škola zahradnická Kopidlno 37,333

9 6 OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 34,933

6 1 SZáŠ Piešťany 52,267

7 3 Střední škola zahradnická Kopidlno 46,667

4 5 SOŠ zahradnická Praha 53,4

5 7 Střední škola zahradnická Kopidlno 53,133

2 4 Střední škola zahradnická Litomyšl 56,8

3 2 Střední škola zahradnická Kopidlno 55,333

Soutěžní úkol číslo 2 - družstva - maximální zisk 300 bodů

Roubování v ruce - kopulace

1 8 Střední škola zahradnická Kopidlno 81,4



Kopidlenský kvítek 12.10.2007 - 12. ročník
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Celkem 

bodů

1 4 Zálešáková Ivana SZáŠ Piešťany 96,5

2 22 Šedivá Eva Střední škola zahradnická Kopidlno 94

3 1 Muráriková Andrea SZáŠ Piešťany 92

4 3 Lacková Miroslava SZáŠ Piešťany 88

5 37 Bourová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 83

6 12 Palounková Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 78,5

7 25 Kopecká Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 78

8 34 Jírovcová Lucie SOŠ zahradnická Praha 77,5

9 13 Hlavatá Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 76,5

10 29 Honců Dana Střední škola zahradnická Kopidlno 76

11 31 Dvořáčková Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 75,5

12 30 Vokurka Pavel SOŠ zahradnická Praha 71,5

13 20 Malíková Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 70

13 32 Špidlenová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 70

13 36 Vodová Barbora SOŠ zahradnická Praha 70

16 39 Čermáková Hana Střední škola zahradnická Kopidlno 69

17 2 Řeháková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 62,5

18 15 Stříhavková Hana Střední škola zahradnická Kopidlno 62

18 18 Verunáč Jan Střední škola zahradnická Litomyšl 62

20 16 Matušíková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 51

21 27 Mlynářová Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 50,5

22 11 Tobiášová Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 49,5

23 5 Gajdušková Dana VOŠ Bzenec 48

24 10 Sládková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 45

25 19 Janoušková Eva Střední škola zahradnická Kopidlno 44,5

26 7 Vacková Martina Střední škola zahradnická Kopidlno 43,5

27 23 Budinová Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 42,5

28 38 Smutná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 40

29 14 Daňková Zuzana Střední škola zahradnická Litomyšl 39,5

30 9 Veselá Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 37,5

31 33 Rejsová Ilona Střední škola zahradnická Litomyšl 30

32 6 Bauerová Jarmila VOŠ Bzenec 9

33 8 Dudásová Ludmila SOŠ Opočno 0

33 17 Boušková Lucie SOŠ Opočno 0

33 21 Marvánová Michala SOŠ Opočno 0

33 24 Brabcová Petra OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 0

33 26 Mazourová Martina OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 0

33 28 Kejlová Klára OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 0

33 35 Adamová Klára OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 0

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu



Kopidlenský kvítek 12.10.2007 - 14. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Zálešáková Ivana 96,5 1

Lacková Miroslava 88 4

Muráriková Andrea 92 3

Šedivá Eva 94 2

Palounková Barbora 78,5 6

Dvořáčková Kateřina 75,5 11

Vodová Barbora 70 13

Jírovcová Lucie 77,5 8

Vokurka Pavel 71,5 12

Čermáková Hana 69 16

Bourová Kristýna 83 5

Smutná Lucie 40 28

Špidlenová Veronika 70 13

Honců Dana 76 10

Budinová Klára 42,5 27

Stříhavková Hana 62 18

Malíková Barbora 70 13

Tobiášová Kateřina 49,5 22

Mlynářová Barbora 50,5 21

Sládková Veronika 45 24

Řeháková Veronika 62,5 17

Daňková Zuzana 39,5 29

Rejsová Ilona 30 31

Verunáč Jan 62 18

Janoušková Eva 44,5 25

Vacková Martina 43,5 26

Veselá Lucie 37,5 30

Boušková Lucie 0 33

Dudásová Ludmila 0 33

Marvánová Michala 0 33

Adamová Klára 0 33

Brabcová Petra 0 33

Kejlová Klára 0 33

10 11 SOŠ Opočno 0

10 6 OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 0

8 4 Střední škola zahradnická Litomyšl 43,833

9 7 Střední škola zahradnická Kopidlno 41,833

6 3 Střední škola zahradnická Kopidlno 60,5

7 8 Střední škola zahradnická Kopidlno 47,75

4 9 Střední škola zahradnická Kopidlno 64

5 10 Střední škola zahradnická Kopidlno 62,833

2 2 Střední škola zahradnická Kopidlno 82,667

3 5 SOŠ zahradnická Praha 73

Soutěžní úkol číslo 3 - družstva - maximální zisk 300 bodů

Poznávání rostlinného materiálu

1 1 SZáŠ Piešťany 92,167



Kopidlenský kvítek 12.10.2007 - 14. ročník

St. Součet

číslo Příjmení a jméno Název školy pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 31 Dvořáčková Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 14 273 2 74,8 1 75,5 11

2 30 Vokurka Pavel SOŠ zahradnická Praha 18 250 4 71,6 2 71,5 12

3 22 Šedivá Eva Střední škola zahradnická Kopidlno 22 233 8 50 12 94 2

4 3 Lacková Miroslava SZáŠ Piešťany 31 219 12 49 15 88 4

5 2 Řeháková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 32 226 11 63,6 4 62,5 17

5 19 Janoušková Eva Střední škola zahradnická Kopidlno 32 281 1 55 6 44,5 25

7 1 Muráriková Andrea SZáŠ Piešťany 33 208 21 53,4 9 92 3

8 18 Verunáč Jan Střední škola zahradnická Litomyšl 36 214 15 67,4 3 62 18

9 12 Palounková Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 37 245 5 41,2 26 78,5 6

10 36 Vodová Barbora SOŠ zahradnická Praha 39 219 12 49,2 14 70 13

11 4 Zálešáková Ivana SZáŠ Piešťany 40 187 32 54,4 7 96,5 1

12 29 Honců Dana Střední škola zahradnická Kopidlno 41 238 6 43 25 76 10

13 15 Stříhavková Hana Střední škola zahradnická Kopidlno 43 235 7 47,2 18 62 18

14 9 Veselá Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 45 230 10 56,4 5 37,5 30

15 39 Čermáková Hana Střední škola zahradnická Kopidlno 50 257 3 32,8 31 69 16

16 13 Hlavatá Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 51 209 18 45,2 24 76,5 9

17 11 Tobiášová Kateřina Střední škola zahradnická Kopidlno 52 231 9 46,8 21 49,5 22

18 10 Sládková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 53 209 18 51,8 11 45 24

19 37 Bourová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 55 211 17 30,6 33 83 5

20 5 Gajdušková Dana VOŠ Bzenec 58 196 28 54,4 7 48 23

21 25 Kopecká Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 60 180 34 47 19 78 7

22 20 Malíková Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 61 205 25 46 23 70 13

23 16 Matušíková Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 63 207 22 46,8 21 51 20

24 32 Špidlenová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 64 207 22 34,6 29 70 13

25 14 Daňková Zuzana Střední škola zahradnická Litomyšl 66 197 27 53,2 10 39,5 29

26 35 Adamová Klára OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 68 212 16 47 19 0 33

27 7 Vacková Martina Střední škola zahradnická Kopidlno 73 188 31 48 16 43,5 26

27 27 Mlynářová Barbora Střední škola zahradnická Kopidlno 73 176 35 47,4 17 50,5 21

27 34 Jírovcová Lucie SOŠ zahradnická Praha 73 157 38 39,4 27 77,5 8

30 33 Rejsová Ilona Střední škola zahradnická Litomyšl 74 191 30 49,8 13 30 31

31 23 Budinová Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 75 209 18 34,4 30 42,5 27

32 26 Mazourová Martina OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 83 216 14 0 36 0 33

33 21 Marvánová Michala SOŠ Opočno 93 206 24 0 36 0 33

34 28 Kejlová Klára OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 94 204 26 25,8 35 0 33

35 38 Smutná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 95 183 33 28,6 34 40 28

36 6 Bauerová Jarmila VOŠ Bzenec 97 161 37 36,4 28 9 32

37 8 Dudásová Ludmila SOŠ Opočno 98 194 29 0 36 0 33

38 24 Brabcová Petra OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 101 170 36 32 32 0 33

39 17 Boušková Lucie SOŠ Opočno 108 155 39 0 36 0 33

Celkové pořadí jednotlivců
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1. úkol 2. úkol 3. úkol



Kopidlenský kvítek 12.10.2007 - 14. ročník

St. Prům.

číslo Příjmení a jméno Název školy pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Šedivá Eva 377 22 233 8 50 12 94 2

Palounková Barbora 365 37 245 5 41,2 26 78,5 6

Dvořáčková Kateřina 423 14 273 2 74,8 1 75,5 11

Zálešáková Ivana 338 40 187 32 54,4 7 96,5 1

Lacková Miroslava 356 31 219 12 49 15 88 4

Muráriková Andrea 353 33 208 21 53,4 9 92 3

Vodová Barbora 338 39 219 12 49,2 14 70 13

Jírovcová Lucie 274 73 157 38 39,4 27 77,5 8

Vokurka Pavel 393 18 250 4 71,6 2 71,5 12

Janoušková Eva 381 32 281 1 55 6 44,5 25

Vacková Martina 280 73 188 31 48 16 43,5 26

Veselá Lucie 324 45 230 10 56,4 5 37,5 30

Stříhavková Hana 344 43 235 7 47,2 18 62 18

Malíková Barbora 321 61 205 25 46 23 70 13

Tobiášová Kateřina 327 52 231 9 46,8 21 49,5 22

Mlynářová Barbora 274 73 176 35 47,4 17 50,5 21

Sládková Veronika 306 53 209 18 51,8 11 45 24

Řeháková Veronika 352 32 226 11 63,6 4 62,5 17

Daňková Zuzana 290 66 197 27 53,2 10 39,5 29

Rejsová Ilona 271 74 191 30 49,8 13 30 31

Verunáč Jan 343 36 214 15 67,4 3 62 18

Špidlenová Veronika 312 64 207 22 34,6 29 70 13

Honců Dana 357 41 238 6 43 25 76 10

Budinová Klára 286 75 209 18 34,4 30 42,5 27

Čermáková Hana 359 50 257 3 32,8 31 69 16

Bourová Kristýna 325 55 211 17 30,6 33 83 5

Smutná Lucie 252 95 183 33 28,6 34 40 28

Adamová Klára 259 68 212 16 47 19 0 33

Brabcová Petra 202 101 170 36 32 32 0 33

Kejlová Klára 230 94 204 26 25,8 35 0 33

Boušková Lucie 155 108 155 39 0 36 0 33

Dudásová Ludmila 194 98 194 29 0 36 0 33

Marvánová Michala 206 93 206 24 0 36 0 33

11 8 SOŠ Opočno 103

9 9
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
66,667

10 6 OU a PrŠ a ZŠ Soběslav 87,667

7 4
Střední škola zahradnická 

Litomyšl
58,667

8 7
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
60

5 3
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
52

6 8
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
52,667

3 5 SOŠ zahradnická Praha 43,333

4 7
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
50

1 2
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
24,333

2 1 SZáŠ Piešťany 34,667

Celkové pořadí družstev

P
o
ř
a
d

í

Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol


